
令和8年度　スクールバス時刻表・停留所（平日）

行き【琴丘地域1号車（川代方面）】大型バス

1 川代 農村公園前 7:05
2 内鯉川 六叉路付近 7:12
3 天瀬川 もしもしピット付近 7:16
4 浜鯉川 鯉川郵便局前 7:23
5 琴丘小学校 旧給食センター前 7:31

鹿北①

中沢

2次ゆうタウン

八幡越

館村

8 泉沢 消防車庫前 7:44
9 長信田 丁字路付近 7:47
10 三種中学校 バスロータリー 7:55

帰り【琴丘地域1号車（川代方面）】大型バス

10 三種中学校 バスロータリー - 16:05 18:30
9 長信田 丁字路付近 - 16:13 18:38
8 泉沢 消防車庫前 - 16:16 18:41

館村

八幡越

2次ゆうタウン

中沢

鹿北①

5 琴丘小学校 バスケットコート付近 15:15 16:29 18:54
4 浜鯉川 鯉川郵便局前 15:23 16:37 19:02
3 天瀬川 もしもしピット付近 - 16:44 19:09
2 内鯉川 六叉路付近 15:26 16:48 19:13
1 川代 農村公園前 15:33 16:55 -

※帰り③について、冬季（11月中旬～3月末）は三種中学校18：00出発予定です

※長期休みの部活動送迎は三種中学校8：10到着、12：15出発予定です

No. 地区名 停留場所 行き

6 琴丘支所前 7:33

7
3次ゆうタウン
入口付近 7:37

No. 地区名 停留場所 帰り① 帰り② 帰り③

7
3次ゆうタウン
入口付近 - 16:23 18:48

6 琴丘支所前 - 16:27 18:52


